
Tutte le poesie
Read More
SKU: 16009
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Montale Eugenioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
LXXIX, 1245 pagine: ill. ; 18 cm, Collezione: I Meridiani, Legatura editoriale in similpelle, acetato
di protezione. In custodia. Supplemento. Il volume raccoglie tutta l'opera in versi di Eugenio
Montale, con la riproduzione anastatica delle prime edizioni di "La casa dei doganieri",
"Finisterre", "Satura", "Xenia". La curatela è affidata a Giorgio Zampa. rilegato Ottimo (Fine)
(16009)

Versi d'amore e di gloria (Vol. 2)
Read More
SKU: 15761
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: D'Annunzio Gabrieleeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
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1415 pagine; 18 cm. legatura editoriale in simipelle blu con acetato di protezione, in custodia,
fioriture lievi alla custodia come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (15761)

Alle origini del diritto borghese :
Hegel contro Savigny
Read More
SKU: 15560
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Schiavone Aldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1984

Product Description
X, 82 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (15560)
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Il papa
Read More
SKU: 15319
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maistre, Joseph deeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 480 pagine, legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione come da foto, piccola
mancanza alla cuffia dell'acetato, fioriture al taglio rilegato Buono (Good) (15319)
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Caro Ges??, facciamo amicizia?
Illustrazioni di Annie Fitzgerald
Read More
SKU: 14977
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Giorgio Torelli testi dieditore: AMZ Editrice
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 76. Legatura cartonata rigida imbottita. Dedica per la prima comunione del possessore.
Due ammaccature (per caduta?) all'angolo inferiore dei piatti rilegato Buono (Good) (14977)
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Invenzione della poesia
moderna. Lezioni brasiliane di
letteratura (1937-1942). A cura
di Paola Montefoschi.
Read More
SKU: 12271
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ungaretti Giuseppeeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 278. Brossura. Lievi segni del tempo alla cop. brossura Buono (Good) (12271)
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Per Francesco Guicciardini :
quattro studi
Read More
SKU: 12185
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sasso Gennaroeditore: nella sede dell'Istituto
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
XII, 257 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Istituto storico italiano per il medio evo 143-145 brossura
Molto buono (Very Good) (12185)

Urbanistica e societÃ  negli
ultimi duecento anni a Palermo :
crescita della cittÃ  e politica
amministrativa dalla
ricostruzione al piano del 1962
Read More
SKU: 11308
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
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autore: Inzerillo, Salvatore Marioeditore: Istituto di
urbanistica e pianificazioneluogo-edizione: Palermo
anno-edizione: 1984

Product Description
184 pagine. con 7 pagine di tavole, illustrato, 25 cm. Brossura con tracce di polvere alla
copertina brossura Ottimo (Fine) (11308)

Antichità di Sicilia. Saggio
introduttivo di Giuseppe
Barbera Azzarello
Read More
SKU: 9870
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: John Goldicutteditore: Grifoluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 25 di testo e XLI tavole. Legatura ediroriale tutta tela rossa con titoli in oro. Ristampa
dell'edizione del 1818 rilegato Molto buono (Very Good) (9870)
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Il tenore Franco Lo Giudice nel
centenario della nascita di
Riccardo Zandonai
Read More
SKU: 6703
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Cagnoli Bruno, Randazzo Salvatore D.
editore: International Ediemmeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1984

Product Description
169 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (6703)
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208 partite di Garry Kasparov e
il match di Londra
Read More
SKU: 5396
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Zilberstein Davideditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
262 p. : ill. ; 20 cm. Brossura brossura Buono (Good) (5396)
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Soliloquio sulla magistratura
Read More
SKU: 1424
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ferrari Giuseppeeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. XI, 355 con 6 tavole fuori testo, brossura editoriale con sopracop. Allegata una lettera
dell'autore, Giuseppe Ferrari (giudice della corte costituzionale), al Prof. Ugo Natoli. Natoli è
stato componente del primo Consiglio superiore della magistratura (eletto dal Parlamento nel
1958), nonché animatore dell'associazione "Giuristi democratici" e fondatore della �Rivista
Giuridica del Lavoro�. brossura Buono (Good) (1424)
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